МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1111

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.03.2014 № 625
«Об утверждении составов
постоянно действующих рабочих
групп Антитеррористической
комиссии города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.03.2014 № 625
«Об утверждении составов постоянно действующих рабочих групп Антитер-рористической комиссии города Сургута» (с изменениями от 27.01.2015 № 171, 31.03.2016 № 489, 16.08.2016 № 1540, 12.09.2017 № 1563, 21.02.2018 № 277, 29.08.2018 № 1381, 17.10.2018 № 1865, 27.02.2019 № 339, 17.06.2019 № 1100, 10.07.2020 № 998, 05.08.2020 № 1113, 14.05.2021 № 677, 14.03.2022 № 444, 31.03.2022 № 558, 27.12.2022 № 2799) следующее изменение:
- в приложении 3 к распоряжению слова «- заместитель директора
по воспитанию и дополнительному образованию департамента образования Администрации города» заменить словами «- заместитель директора департамента образования Администрации города, курирующий направление воспитания
и дополнительного образования».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                            В.В. Криворот